

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU NA ROK 2016

Lp.	TERMIN	TEMATYKA	REALIZACJA	ZAPROSZENI GOŚCIE
1.	Styczeń 2016r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja Dyrektora Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej oraz Punktów Filialnych na temat realizacji zadań w roku 2015 i prezentacja planowanych przedsięwzięć na rok 2016. 2. Sprawozdanie Komórki ds. Promocji z realizacji zadań w roku 2015 oraz informacja o działaniach zaplanowanych na rok 2016. 3. Sprawozdanie Przewodniczącej Rady Miejskiej w Więcborku z realizacji planu pracy Rady za 2015r. 4. Sprawozdania Komisji stałych RM z realizacji planów pracy za rok 2015. 5. Podejmowanie uchwał, postulatów i wniosków. 	<p>Dyrektor MGOK Dyrektor MGBP Przewodniczący RM Przewodniczący Komisji RM</p>	<p>Burmistrz Więcborka Zastępca Burmistrza Skarbnik Gminy Radca Prawny UM Kierownicy Ref. UM i samodzielnym jednostek organizac. Radny Sejmiku Woj. Przedstawiciele Mediów, Sołtysi. Dyrektor MGOK Więcbork Dyrektor MGBP</p>
2.	Luty 2016r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja Dyrektora MGOK na temat realizacji zadań w roku 2015 i prezentacja planowanych przedsięwzięć na rok 2016. 2. Przyjęcie informacji o zinventaryzowanych zasobach mieszkaniowych Gminy oraz o ilości działek będących własnością Gminy. 3. Sprawozdanie Przewodniczącej Komisji Oświaty, Kultury i Sportu RM ze spotkania z organizacjami pozarządowymi. 4. Informacja o stanie bezrobocia na terenie gminy Więcbork za rok 2015 i miesiąc styczeń roku 2016. 5. Podejmowanie uchwał, postulatów i wniosków. 	<p>Kierownik Referatu UM Inspektor ds. Gospodarki Nieruchomościami UM Dyrektor ZGK Dyrektor PUP</p>	<p>Burmistrz Więcborka, Zastępca Burmistrza, Skarbnik Gminy Radca Prawny UM Dyrektor PUP Kierownicy Ref. UM i samodzielnym jednostek organizac. Radny Sejmiku Woj. Przedstawiciele Mediów, Sołtysi</p>

3.	Marzec 2016r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przyjęcie sprawozdania Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej w Więcborku dotyczące działu wywozu nieczystości stałych z terenu gminy Więcbork w tym informacji o kosztach ww. działalności Zakładu w kontekście zwwyżki opłat za odbiór odpadów komunalnych / dane za rok 2015 i styczeń 2016r./ 2. Sprawozdanie z działalności sołectw gminy Więcbork w zakresie realizacji funduszy sołeckich oraz aktywności kulturalnej w roku 2015. 3. Podejmowanie uchwał, wniosków i postulatów. 	Dyrektor ZGK w Więcborku Reprezentant sołtysów z terenu gminy Więcbork	Burmistrz Więcborka, Zastępca Burmistrza Skarbnik Gminy Radca Prawny UM Kierownicy Ref. UM i samodzielnych jednostek organizac. Radny Sejmiku Woj. Reprezentant sołtysów z terenu gminy Więcbork
4.	Kwiecień 2016r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przyjęcie sprawozdania z działalności MGOPS oraz oceny zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej. 2. Przyjęcie informacji dotyczącej kształtowania się kosztów funkcjonowania oświaty samorządowej w roku 2015 oraz założeń dotyczących realizacji zadań oświatowych w roku 2016. 3. Podejmowanie uchwał, postulatów i wniosków. 	Dyrektor MGOPS w Więcborku Dyrektor BOOS w Więcborku	Burmistrz Więcborka, Zastępca Burmistrza, Skarbnik Gminy Radca Prawny UM Kierownicy Ref. UM i samodzielnych jednostek organizac. Radny Sejmiku Woj. Przedstawiciele Mediów, Sołtysi Dyrektor MGOPS Dyrektor BOOS w Więcborku
5.	Maj 2016r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przyjęcie sprawozdań finansowych jednostek gminnych oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Więcbork za 2015 r. wraz z informacją o stanie mienia komunalnego. 2. Podjęcie uchwał w sprawie absolutorium dla Burmistrzowi Więcborka i uchwały zatwierdzającej sprawozdania finansowe/. 3. Informacja Kierownika Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Dróg o stanie dróg po sezonie zimowym oraz planowanych działaniach zmierzających do poprawy sytuacji na tym odcinku. 4. Przyjęcie sprawozdania z wykonania rocznego programu współpracy Gminy Więcbork z organizacjami pożytku publicznego oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2015 	Skarbnik Gminy Kierownik Ref. Rolnictwa /.../ Inspektor UM	Burmistrz Więcborka Zastępca Burmistrza Skarbnik Gminy Radca Prawny UM Kierownicy Ref. UM i samodzielnych jednostek organizac. Radny Sejmiku Woj. Przedstawiciele Mediów, Sołtysi, Kierownik Referatu

		rok oraz założeń na rok 2016. 5. Podejmowanie uchwał, postulatów i wniosków.		Rolnictwa / .../
6.	Czerwiec 2016r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przyjęcie informacji Inspektora ds. Rozwoju, Pozyskiwania Środków Unijnych i Promocji dotycząca stanu przygotowania do sezonu turystycznego na 2016 rok. 2. Przyjęcie informacji Burmistrza Więcborka o stanie zaawansowania zadań inwestycyjnych zaplanowanych na 2016 rok. 3. Przyjęcie informacji dotyczącej bezpieczeństwa Publicznego i Przeciwpożarowego na terenie gminy. 4. Uroczystość wręczenia nagród i stypendiów dla uczniów szkół z terenu gminy Więcbork. 5. Podejmowanie uchwał postulatów i wniosków. 	<p>Burmistrz Więcborka Inspektor ds. Rozwoju, Pozyskiwania Środków Unijnych i Promocji Przedstawiciele Policji i Straży Pożarnej, Dyrektor BOOS</p>	<p>Burmistrz Więcborka Zastępca Burmistrza Skarbnik Gminy Radca Prawny UM Kierownicy Ref. UM i samodzielnych jednostek organizac. Dyrektor BOOS Radny Sejmiku Woj. Przedstawiciele Mediów, Sołtysi, Kierownik Referatu ds. Rozwoju i Promocji Przedstawiciele Policji i Straży Pożarnej</p>
7.	Wrzesień 2016r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja Dyrektora BOOS o stanie przygotowań szkół do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 2016/2017. 2. Informacja Dyrektora Gminnego Przedszkola dotycząca aktualnej sytuacji w Przedszkolu Gminnym i Punktach Filialnych. 3. Informacje dyrektorów szkół prowadzących tzw. oddziały przedszkolne na temat problematyki związanej z prowadzeniem tych oddziałów i ich dostosowaniem do potrzeb dzieci w wieku przedszkolnym. 4. Przyjęcie sprawozdania Komisji Rewizyjnej z działalności za I półrocze 2016 roku i sprawozdań stałych Komisji RM. 5. Przyjęcie informacji z wykonania budżetu gminy Więcbork za I półrocze 2016 roku. 6. Podejmowanie uchwał, postulatów i wniosków. 	<p>Dyrektor BOOS, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Przewodniczący stałych Komisji RM, Burmistrz Więcborka, Skarbnik Gminy,</p>	<p>Burmistrz Więcborka Zastępca Burmistrza Sekretarz Gminy Skarbnik Gminy Radca Prawny UM Kierownicy Ref. UM i samodzielnych jednostek organizac. Dyrektor BOOS Radny Sejmiku Woj. Przedstawiciele Mediów, Sołtysi,</p>

9.	Październik 2016r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza dotycząca zakresu problematyki wynikającej z arkuszy organizacyjnych szkół samorządowych na rok szkolny 2016/2017 oraz informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za poprzedni rok szkolny (2015/16), w tym o wynikach sprawdzianu w kl. VI szkoły podstawowej i egzaminu gimnazjalnego w kl. III (zgodnie z art. 5a ust. 4 ustawy o systemie oświaty). 2. Informacja Inspektora ds. Rozwoju, Pozyskiwania Środków Unijnych i Promocji dotycząca podsumowania sezonu turystycznego w gminie. 3. Podejmowanie uchwał, wniosków i postulatów. 	<p>Dyrektor Przeszkola Gminnego, Dyrektorzy Szkół, Inspektor ds. Rozwoju, Pozyskiwania Środków Unijnych i Promocji</p>	<p>Burmistrz Więborka Zastępca Burmistrza Skarbnik Gminy Radca Prawny UM Kierownicy Ref. UM i samodzielnych jednostek organizac. Radny Sejmiku Woj. Przedstawiciele Mediów, Sołtysi, Dyrektor Przeszkola Gminnego, Inspektor ds. Rozwoju, Pozyskiwania Środków Unijnych i Promocji Przedstawiciele ośrodków wczasowych z terenu gminy Więbork.</p>
10.	Listopad 2016r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przyjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2017 rok 2. Informacja Inspektora ds. Rozwoju, Pozyskiwania Środków Unijnych i Promocji dotycząca ilości pozyskanych środków finansowych, w tym unijnych w 2016 roku oraz przewidzianych na 2017 rok. 3. Podejmowanie uchwał, wniosków i postulatów. 	<p>Skarbnik Gminy Podinspektor ds. Rozwoju, Pozyskiwania Środków Unijnych i Promocji</p>	<p>Burmistrz Więborka Sekretarz Gminy Skarbnik Gminy Radca Prawny UM Kierownicy Ref. UM i samodzielnych jednostek organizac. Radny Sejmiku Woj. Przedstawiciele Mediów, Sołtysi, Podinspektor ds. Rozwoju, Pozyskiwania Środków Unijnych i Promocji</p>

11.	<p>Grudzień 2016r.</p>	<p>1. Przyjęcie Budżetu Gminy na 2017 rok i Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Więcbork:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej, b) Przedstawienie opinii Komisji Budżetu i Finansów, c) Ustosunkowanie się Burmistrza Więcborka do opinii Komisji Budżetu i Finansów. <p>2. Przyjęcie planów pracy na 2017 rok:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na 2017 rok, b) Komisji Rewizyjnej, c) stałych Komisji RM. <p>3. Podejmowanie uchwał, wniosków i postulatów.</p>	<p>Skarbnik Gminy, Burmistrz Więcborka Przewodniczący stałych Komisji RM Przewodnicząca RM</p>	<p>Burmistrz Więcborka Sekretarz Gminy Skarbnik Gminy Radca Prawny UM Kierownicy Ref. UM i samodzielnych jednostek organizac. Radny Sejmiku Woj. Przedstawiciele Mediów, Sołtysi</p>
-----	-------------------------------	--	--	--

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Więcborku
G. Witeczak
Ingr. Grażyna Witeczak